
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o nadaniu nazwy ulicy Pogodna w Łosicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 lit. „a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./  - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/03 Rady Miasta i Gminy w Łosicach z dnia 14 lipca 2003 roku w sprawie 
nadania nazwy ulicy Pogodna w Łosicach /Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z Nr 220 poz. 5680/  wprowadza się 
następujące zmiany: Paragraf § 1 otrzymuje brzmienie: „Nadać nazwę ulica Pogodna – odcinkowi drogi  
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3939 biorącej początek od ul. Parcele biegnącej równolegle w kierunku 
południowym i wpadającej prostopadle do ul. Parcele oraz odcinkowi drogi oznaczonej jako działki nr 3950/1, 
3951/1 obrębu Łosice, stanowiące własność Gminy Łosice.”

§ 2. Położenie ulicy określonej w § 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice

Ewa Hornowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 643



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 643


		2019-01-11T14:39:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




